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\\\	 GRODZISK MAZOWIECKI

W ostatni weekend 
mieszkańcy Grodziska 
Mazowieckiego zwiedzali 
nową halę widowiskowo- 
-sportową.  

H ala przy Sportowej była przez 
te dwa dni otoczona tłumem 

mieszkańców, którzy podziwiali wy-
stępy artystów na scenie ustawionej 
na świeżym powietrzu. – Nowoczesne 
miejsce dla sportu i widowisk – mówili. 
– Każdy znajdzie tu coś interesującego: 
od zmagań sportowych do obserwa-
torium astronomicznego – wyliczali 
zalety nowej hali. Już w jej holu, wy- pełnionym tłumem gości, można było 

podziwiać m.in. „Grodziską palmiarnię” 
zamienioną w kawiarenkę. A na piętrze 
sale ze szklaną ścianą, gdzie będą odby-
wać się treningi grodziskich tenisistów 
stołowych.

\\\   Wieża widokowa  
hitem weekendu 

W niedzielne popołudnie hol wy-
pełniony był tymi, którzy ustawili się 
w gigantycznej kolejce do schodów i 
windy prowadzących na taras widoko-
wy. Część osób rezygnowała i odkładała 

tę atrakcję na inny dzień. Ci, którzy byli 
dość wytrwali, mogli zobaczyć z góry, 
nie tylko swoje miasto (m.in. szpital, 
boisko i basen) czy jego okolice, ale 
także Warszawę. 

– Kiedy jest ładna pogoda z tarasu 
widokowego bardzo wyraźnie widać 
m.in. Pałac Kultury i Nauki – powiedział 
burmistrz Grzegorz Benedykciński, po-
mysłodawca stworzenia w nowej hali 
m.in. obserwatorium astronomicznego, 
którego kopuła wieńczy wieżę otoczo-
ną tarasem. 

Wielkie otwarcie hali 

Widok z platformy  na miasto i okolice

Znana producentka 
krówek zatrzymana

Wśród zatrzymanych znalazły się osoby publicznie znane, w tym  
przedstawiciele świata show-biznesu
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dokończenie na str. 3
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\\\	 PODKOWA LEŚNA

Miasto, w którym nie było  
do niedawna bloków  
i dużych restauracji ma 
dziś przy głównej ulicy 
apartamentowiec, obok 
którego buduje się kolejny,  
a także dwie duże restauracje. 
Słychać głosy krytyki,  
że miasto nie będzie  
już ogrodem i czy to zgodne  
z prawem? 

Czy apartamentowiec i dwie nowe 
restauracje przy Jana Pawła, to 

zmiana charakteru miasta? Mieszkańcy 
podzielili się na zwolenników i prze-
ciwników rozwoju w tę stronę. Przy 
ulicach pełnych zabytkowych willi, a 
więc Lilpopa i Iwaszkiewicza parkują 
goście restauracji. I nie chodzi tylko 
o zajmowanie miejsca, ale też hałas. 
Mieszkanie w tym miejscu nie jest już 
tak komfortowe, mówią ci, którzy na-
rzekają na to, że ich miasto nie jest już 
kameralne. 

\\\   Rozwój miasta-ogrodu
Zdaniem burmistrza, Artura Tusiń-

skiego, inwestycje, to wyraz rozwoju 
miasta. 

– Plan miejscowy, obowiązujący w 
Podkowie Leśnej, powstał w 2008 roku. 
Wszystkie inwestycje, nowe obiekty, 
powstają według założeń opracowa-
nych 20 lat temu. Są więc odzwier-
ciedleniem strategii rozwoju gminy, 

którą tworzyli mieszkańcy z myślą o 
sobie w perspektywie kilkunastu lat 
– stwierdza Artur Tusiński. – Ciężko 
więc mówić o „nowym obliczu miasta 

ogrodu”, bo wszystko wpisuje się w tę 
Howardowską ideę – dodaje.

Zdaniem burmistrza, Podkowa 
Leśna powstała w oparciu o śmiałą, 
nowoczesną wizję miasta przyjaznego, 
odpowiedzialnego, w którym żyje się i 
pracuje w zgodzie z naturą i przyrodą. 
A to, że od kilku lat miasto się rozwija, 
to wynik dobrego i skutecznego zarzą-
dzania. Widać je, zdaniem burmistrza, 
w wysokiej dbałości o środowisko na-
turalne, stosowaniu technologii ener-
gooszczędnych, dbałości o przestrzeń 
publiczną, przyjazną i bezpieczną in-
frastrukturę. 

– To wszystko podnosi atrakcyj-
ności naszego miasta i w tym sensie 
tworzy jego nowe oblicze – dodaje 
burmistrz. – Nie bez powodu więc do 
miasta sprowadzają się nowi miesz-

kańcy i wracają ci, którzy z Podkowy 
uciekli. Jeszcze kilka lat temu, co trzeci 
dom był na sprzedaż – stwierdza bur-
mistrz. – Można więc powiedzieć, że 

po wielu latach marazmu zaczęliśmy 
wracać do korzeni, odzwierciedlać i 
realizować ideę miasta-ogrodu, która 
przyświecała założycielom miasta w 
1925 roku. Podkowa Leśna to mia-
sto, a nie skansen – podsumowuje  
burmistrz. 

\\\   To także moje miasto
Joanna Przybysz jest właścicielką 

dwóch restauracji, które budzą wiele 
emocji, ale też cieszą się dużym powo-
dzeniem. – Też mam dom w Podkowie 
– mówi. – Ale też wiem, że świat się roz-
wija, dziś ludzie używają samochodów, 
a restauracje są większe niż przed laty 
– uzupełnia Joanna Przybysz. – Staram 
się też żyć w zgodzie z sąsiadami i to w 
porozumieniu z nimi np. zbudowałam 
ogrodzenie i wyłączam w nocy lampy. 
Nie na wszystko jednak mam wpływ. 
Jeśli restauracja pracuje do 24.00 a na 
Facebooku, ktoś pisze, że to nasi goście 
hałasowali na ulicy o 2.00 w nocy, to po-
wiem, raczej nie. Podaję też na stronie 
restauracji, że parking jest przy WKD, 
kilka minut drogi od nas  – dodaje. 

Zdaniem Joanny Przybysz miasto- 
-ogród, zgodnie z założeniami, zostało 
zaprojektowane z dużą ilością zieleni, 
ale dlatego, żeby ta zieleń była użytecz-
na dla mieszkańców. Miasto jednak też 
musi się rozwijać, oczywiście szanując 
swoje dziedzictwo. 

Nie każdy jednak rozwój i posza-
nowanie dla tego, co było rozumie tak 
samo. Widać to nie tylko w sporach w 
Podkowie Leśnej, ale także w sąsiednim 
Milanówku. Ważne wydaje się więc to 
aby kształtując oblicze miasta brać pod 
uwagę głosy wszystkich mieszkańców. 

Tekst i zdjęcia Beata Pawłowicz

Miasto-ogród zaczyna
zmieniać oblicze

Przy Jana Pawła powstają nowe inwestycje, które nie wszystkim mieszkańcom 
miasta-ogrodu odpowiadają

Czy nowe duże restauracje i apartamentowce zmieniają oblicze Podkowy  
Leśnej? Zdania są podzielone

\\\	 NADARZYN/BRWINÓW

Wójt gminy Nadarzyn 
Dariusz Zwoliński i burmistrz 
Brwinowa Arkadiusz Kosiński 
ruszyli na spotkania  
z mieszkańcami.

K oniec wakacji, początek roku 
szkolnego, a więc powrót do 

obowiązków. Urlop i odpoczynek są 
już tylko miłym wspomnieniem. Teraz 
czas na pracę i obowiązki. W tym du-
chu działają również samorządowcy. 
Wójt gminy Nadarzyn Dariusz Zwo-
liński rozpoczął cykl wrześniowych 
spotkań w sołectwach. – To okazja nie 
tylko do spotkań, rozmów, omówienia 
bieżących spraw i problemów. To także 
właściwy moment na wprowadzenie 
pod obrady rady gminy ważnych dla 
poszczególnych sołectw inwestycji, 
które przy jej akceptacji znajdą się w 

przyszłorocznym budżecie – prezen-
tuje Dariusz Zwoliński, wójt gminy 
Nadarzyn.

Spotkania z mieszkańcami trwają. 
Swoją trasę wójt Zwoliński rozpoczął 
5 września w Urzucie. Potem były Ro-
zalin oraz rozmowy w OSP Nadarzyn z 
sołectwami Kajetany i Walendów.  14 
września włodarz spotka się z miesz-
kańcami Ruśća w tamtejszej szkole. 
– Spotkania w sołectwach z wójtem, 
radnym i radą sołecką to czas podsu-
mowań i tworzenia nowych planów. To 
okazja do bezpośrednich rozmów. Na 
naszych spotkaniach nie ma trudnych 
pytań, są tylko szczere odpowiedzi – 
podkreśla wójt.

Dariusz Zwoliński trasę ma zakoń-
czyć 28 września w świetlicy na tere-
nie basenów letnich w Strzeniówce. 
Wcześniej spotka się z mieszkańcami 
Woli Krakowiańskiej w tamtejszej szko-
le (17 września o 16.00), Szamot przy 
ul. Kozaków 10 (17 września o 18.00),  
w OSP Nadarzyn (19 września), Sta-
rej Wsi w przedszkolu Bajkowy Lasek 
(20 września), Krakowian w szkole w 
Woli Krakowiańskiej (21 września), 
Wolicy w tamtejszym przedszkolu (26 
września) oraz Parol w świetlicy (27 
września).

\\\   Burmistrz w trasie
Burmistrz gminy Brwinów Arka-

diusz Kosiński coroczne spotkania z 
mieszkańcami rozpoczął już 22 sierp-
nia w Milęcinie. Jeszcze w sierpniu 
na jego liście znalazły się Koszajec, 
Czubin, Biskupice, Żółwin i Terenie, 
Falęcin i Grudów, Kotowice, Krosna 
oraz Moszna. 5 września spotkał się z 
mieszkańcami Otrębus, a 12 września 
– Parzniewa.

Co znajduje się w kalendarzu bur-
mistrza? 16 września o 18.00 spotkanie 
w Pałacu Kultury przy ul. Pałacowej 1 
w Brwinowie, z kolei 19 września w 
świetlicy w Owczarni o 18.00. 26 
września o 18.00 burmistrz zawita do 
Kań (świetlica przy ul. marsz. J. Piłsud-
skiego 55). Kolejne spotkanie zaplano-
wano 27 września o 18.00 w świetlicy 
w Domaniewie przy ul. Małego Księcia 
14. Finał tegorocznych spotkań zapla-
nowano 9 października o 16.00 w OSP 
Brwinów.

Artur Szpuda

Ruszyli w trasę

Arkadiusz Kosiński

Dariusz Zwoliński
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Kopuła jest jeszcze wyposażana w 
sprzęt astronomiczny i niedostępna dla 
gości, ale już w ten weekend mieszkań-
cy mogli popatrzeć na miasto i okolice 
korzystając z ustawionych na tarasie 
pięciu lunet.  

\\\   Miasto jest dumne z hali 
– Trzeba być dumnym! Hala speł-

nia najwyższe standardy, a wygląda 
nawet ładniej, niż się spodziewaliśmy 
– powiedział burmistrz Grzegorz Be-
nedykciński. – I to nie jest tylko nasza 
opinia. Na uroczystym otwarciu obiek-
tu byli goście z pięciu gmin z bogatych 
zagranicznych krajów: Francji, Austrii, 
Belgi, którzy też byli pod wrażeniem – 
dodaje burmistrz. 

Podczas uroczystego otwarcia hali 
poza gośćmi z zaprzyjaźnionych sa-
morządów, byli: Katarzyna Pakosińska 
i Michał Milovicz, wystąpiły gwiazdy 

sportu i kultury. O swoich planach na 
dwa najbliższe lata opowiadał Mariusz 
Pudzianowski. Obecni byli także wy-
bitni łyżwiarze: mistrz świata Marcin 
Bródka i Luiza Złotkowska oraz lekko-
atleta Tomasz Majewski. Wśród gwiazd 

kultury nie zabrakło Daniela Olbrych-
skiego, Andrzeja Grabowskiego, Bog-

dana Łazuki. Wagi uroczystości dodało 
wręczanie odznaczeń dla wybitnych 
przedstawicieli sportu i kultury przy-

znanych przez Prezydenta Rzeczpo-
spolitej Polskiej. Uroczystość zakończył 
występ zespołu Mazowsze. Tego dnia 
trybuny dużej sali były pełne, a mieści 
się tam 3 tys. ludzi.

Ponieważ Grodzisk zawsze szczyci 
się tym, że najważniejsi są w nim miesz-
kańcy i oni mieli swój udział w święto-
waniu. Na małej scenie hali wczesnym 
sobotnim popołudniem zatańczyli i za-
śpiewali uczniowie grodziskich szkół, a 
także zespoły: Broadway Dance Ladies, 
Studio Tańca MW. Mieszkańcy mogli 
także usłyszeć Grodziską Orkiestrę 
Rozrywkową. Weekend otwierający 
halę zakończy koncert gwiazdy, czyli 
MARGARET.

\\\   To nie koniec atrakcji 
Już niedługo w hali powstanie 

ścianka wspinaczkowa. A obok obser-
watorium astronomiczne i część muze-
alna, w której będzie można zobaczyć, a 
nawet dotknąć, meteoryty oraz tektyty 
(powstają po uderzeniu meteorytu w 
ziemię). 

– W czerwcu otworzymy w hali 
także wirtualne i nowoczesne cen-
trum nauki poświęcone technologiom 
i kosmosowi – mówi Mariusz Smysło 
dyrektor OSiR i tego obiektu. 

Tymczasem już od poniedziałku 
znajdą w niej miejsce do trenowania 
grodziskie kluby sportowe i  uczniowie 
szkół. 

– Codzienność hali będzie taka, 
że wszystkie treningi przenosimy tu, 
gdyż w hali przy Westfala mamy re-
mont podłogi – mówi Mariusz Smysło. 

– Znajdująca się obok szkoła podstawo-
wa będzie miała u nas zajęcia, a także 
świetlicę, bo jest z halą połączona kory-
tarzem – dodaje. 

– Liczę na to, że w hali będzie dużo 
różnych zajęć sportowych, ale także 
fitnesowych – mówi Marta Nasiłow-
ska, mieszkanka Kozerek, która wraz 
z rodziną przyszła w niedzielne popo-
łudnie obejrzeć nowy obiekt. Także, jej 
córka, Basia cieszy się, gdyż jako uczen-
nica będzie miała zajęcia sportowe w 
nowej hali.

W hali będą odbywać się także kon-
certy, zawody sportowe itp. widowiska, 
które będzie mogło obserwować jedno-
razowo nawet 3 tys. osób. 

Tekst i zdjęcia Beata Pawłowicz

\\\	 MILANÓWEK

W środę (7 września) CBA 
zatrzymało znaną producentkę  
cukierków reklamowych  
z Milanówka. Kobieta miała 
nabyć fikcyjne faktury VAT 
w celu obniżenia należnych 
zobowiązań podatkowych. 
Śledczy wiążą jej sprawę  
z tzw. zbrodnią vatowską, 
której miał dopuścić się 
zarządzający jedną z agencji 
eventowych, a w którą 
wplątani są m.in. celebryci. 

D o zatrzymania jednej z najwięk-
szych producentek spersonali-

zowanych wyrobów cukierniczych o 
charakterze reklamowo–promocyjnym 
doszło na polecenie Prokuratury Regio-
nalnej w Warszawie. Po jej doprowa-
dzeniu do prokuratury przez funkcjo-
nariuszy Delegatury Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego kobieta usłyszała 

zarzuty dotyczące wykorzystywania 
w latach 2018 – 2019 w rozliczeniach 
podatkowych fikcyjnych faktur. Final-
nie miały one posłużyć do obniżenia 
należnego podatku.

Jak informuje Marcin Saduś, Rzecz-
nik Prasowy Prokuratury Regionalnej 
w Warszawie, śledczy ustalili, że łączna 
kwota fikcyjnych faktur, użytych przez 
podejrzaną, wyniosła ponad 2,4 mln 

zł, zaś łączna kwota uszczupleń zobo-
wiązań podatkowych – nie mniej niż 
830 tys. zł (ponad 450 tys. zł z tytułu 
podatku VAT oraz ponad 375 tys. zł z 
tytułu PIT). 

Wobec producentki cukierków 
reklamowych prokurator zastosował 
środki zapobiegawcze w postaci do-
zoru policji oraz zakazu opuszczania 
kraju. Podejrzanej grozi do 8 lat pozba-
wienia wolności.

\\\   Proceder z celebrytami  
w tle

Zatrzymanie producentki z Mila-
nówka jest efektem czynności w pro-
wadzonym w Prokuraturze Regional-
nej w Warszawie śledztwie przeciwko 
49-letniemu mężczyźnie, zarządzają-
cemu tzw. agencją eventową. Jest on 
podejrzany o popełnienie tzw. zbrodni 
vatowskiej poprzez wystawianie faktur 
poświadczających wykonanie fikcyj-
nych usług na łączną kwotę ponad 14,5 
mln zł. W toku śledztwa zgromadzono 
dowodowy wskazujące, że poświadcza-
jące nieprawdę faktury były dystrybu-
owane przez współpracującą z podej-
rzanym warszawską księgową. Wśród 
kilkudziesięciu osób biorących udział w 
procederze znalazły się również osoby 
publicznie znane, w tym przedstawicie-
le świata show-biznesu, które również 
usłyszały zarzuty.

Jak informuje zespół prasowy CBA, 
jak dotąd w śledztwie zarzuty posta-
wiono 34 osobom. Kwota ujawnionych 
dotychczas nierzetelnych faktur VAT 
wynosi ponad 50 milionów złotych. 
Śledztwo jest rozwojowe i planowane 
są kolejne czynności w sprawie.

Anna Żuber

Znana producentka 
krówek zatrzymana

Wielkie otwarcie hali 

Marta Nasiłowska z Kozerek wraz  
z rodziną czeka na zajęcia fitness, 
które będą dostępne dla mieszkańców 
w nowej hali

Palmiarnia zamieniona w kawiarenkę wita przy wejściu do hali

Już podczas otwarcia Hala Widowiskowo-Sportowa zapewniła swoim gościom 
wiele rozrywek i zabaw

Budynek dostosowany jest dla osób  
z niepełnosprawnościami

Podejrzanej grozi do 8 lat 
pozbawienia wolności

dokończenie ze str. 1

dokończenie 
ze str. 1
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\\\	 PIASTÓW

Mieszkańcy Piastowa mogą 
korzystać z bezpłatnych 
konsultacji psychologicznych. 
Odbywają się one w środy  
w filii świetlicy środowiskowo 
-integracyjnej „Dom Jana 
Pawła II”.

Obecne czasy niosą ze sobą wiele 
wyzwań. Ciągły pośpiech, wie-

le emocji, stres, trudne sytuacje-to 
wszystko powoduje niepokój. Potrze-
bujemy rozmowy z drugim człowie-
kiem i wsparcia. Warto pamiętać, że nie 
można zamykać się z własnymi proble-
mami. Warto rozmawiać i szukać po-
mocy, aby poradzić sobie z emocjami. 

Mieszkańcy Piastowa mogą ko-
rzystać z bezpłatnych konsultacji psy-
chologicznych. Oferta skierowana jest 
do osób, które zmagają się z żałobą po 
śmierci bliskiej osoby bądź towarzyszą 
umiejącemu. Warto, aby z konsultacji 
skorzystali również borykający się z 
depresją, mający trudności w relacjach 
z innymi lub ci, którzy mają proble-
my z dziećmi. W przypadku sytuacji 
kryzysowych, stanów przygnębienia 

również warto udać się na rozmowę  
z psychologiem. 

Konsultacje odbywają się w każdą 
środę między godziną 18.00 a 20.00 w 
filii świetlicy środowiskowo-integracyj-
nej „Dom Jana Pawła II” przy ul. J. Suł-
kowskiego 29A. Nie obowiązują zapisy. 
W przypadku braku możliwości zapew-
nienia opieki dziecku można zabrać je 
ze sobą. Konsultacje to realna szansa na 
wprowadzenie zmian w swoim życiu i 
uporanie się z problemami. 

\\\   Bezpłatna hipoterapia 
Mieszkańcy powiatu pruszkow-

skiego mogą skorzystać z bezpłat-

nej hipoterapii w ramach projektu  
Mały Paraolimpijczyk. Zajęcia od-
bywają się w czwartki od 13.00 do 
19.45 i są prowadzone przez wy-
kwalifikowaną kadrę. Aby skorzystać 
z oferty, należy być członkiem klubu 
i wysłać zgłoszenie na adres rezer-
wacje@patataj.com. Rejestracji moż-
na dokonać na stronie internetowej  
patataj.com. 

W zgłoszeniu należy podać infor-
mację, że mieszkamy na terenie powia-
tu pruszkowskiego i chcemy skorzystać 
z darmowych zajęć.

Artur Szpuda

Bezpłatne konsultacje 

Konsultacje psychologiczne odbywają się w środy
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\\\	 BRWINÓW

Straż miejska z Brwinowa  
ma nowy samochód. W służbie 
patrolowej funkcjonariusze 
wykorzystują pojazd 
elektryczny.

N a przełomie lutego i marca br. 
strażnicy z Brwinowa testowali 

elektryczny samochód. Rozwiązanie 
przypadło użytkownikom do gustu i 
pozytywnie wypowiadali się na temat 
możliwości auta. Przede wszystkim sa-

mochód jest prosty w obsłudze, a jego 
koszty utrzymania niskie. Wobec tego 
straż miejska chciała na stałe mieć auto 
elektryczne.

Na wyposażenie jednostki trafił 
srebrny czterodrzwiowy Mercedes 
eVito. Posiadając elektryczny pojazd, 

straż miejska stawia na ekologię. Sil-
nik elektryczny pozwala na zminima-
lizowanie emisji spalin, a dodatkowo 
porusza się bardzo cicho. Tym samym 
straż miejska zyskała nowoczesny i 
funkcjonalny pojazd. Kolejną kwestią 
jest konieczność ładowania, a więc po-
siadania odpowiedniego zaplecza. Na 
terenie urzędu gminy Brwinów przy 
ul. Grodziskiej 12 znajduje się stacja. 
Przy ładowaniu trwającym osiem go-
dzin, można przejechać dystans około 
200 kilometrów. Według strażników  
– wystarcza to w codziennej pracy.

\\\   Spełnia swoją funkcję
Auto elektryczne jest w pełni 

dostosowane do potrzeb straży miej-
skiej. Samochód został oznakowany 
barwami jednostki, posiada koguta. 
Wewnątrz vana jest radiostacja i ekran 
połączony z kamerą umieszczoną w tyl-

nej części pojazdu. W środkowej części 
jest przestrzeń, gdzie strażnicy mogą 
sporządzać dokumentację z odbytych 
interwencji.

Z pewnością auto elektryczne 
usprawni pracę brwinowskiej straży. 
Dotychczas funkcjonariusze mieli do 
dyspozycji dwa auta, jednak wyeks-
ploatowane, które często poddawane 
były naprawom. W związku z tym moż-
liwości strażników były ograniczone. 
Nowe auto jest ważnym wsparciem w 
codziennej służbie.

Artur Szpuda

Straż miejska z elektrykiem

Samochód jest cennym wsparciem w codziennej pracy strażników   
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Działając na podstawie art. 11f  ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176), art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. – Prawo budowlane  (Dz.U.2021.2351 t. j. z dnia 02.12.2021 r.) oraz art. 49 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.2021.735 t.j. z dnia 2021.04.21 ze zm.), zawiadamiam, że Starosta Grodziski decyzją  
nr 1349/22 z dnia 06.09.2022 r. wydał zezwolenie na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie  
drogi powiatowej nr 1501W  w zakresie ścieżki pieszo – rowerowej (Urszulin – granica powiatu).
W projektowanym pasie drogowym inwestycja obejmuje nieruchomości1): 
jedn. ewiden. 140504_5_0030 Urszulin PGR: działki nr ew.: 1/2 (1/39, 1/40), 6/2 (6/191, 6/192), 6/11 (6/188, 6/189, 
6/190), 6/181 (6/205, 6/206), 6/40 (6/197, 6/198), 6/51 (6/195, 6/196), 6/104 (6/199, 6/200), 6/105 (6/201, 6/202), 
6/106 (6/203, 6/204)
1) W odniesieniu do działek ulegających podziałowi – przed nawiasem podano numer działki przed podziałem,  
a w nawiasie numer działki po podziale. Ponadto numery działek objętych liniami rozgraniczającymi teren (nowy 
przebieg drogi) zostały oznaczone pogrubioną czcionką.
W istniejącym pasie drogowym inwestycja obejmuje nieruchomości: 
jedn. ewiden. 140504_5_0030 Urszulin PGR: działka nr ew.: 4
Pouczenie.  Od ww. decyzji stronie przysługuje prawo do wniesienia odwołania w terminie 14 dni od skutecznego 
doręczenia, do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem Starosty Grodziskiego. Zgodnie z art. 49 ustawy 
Kodeks postępowania administracyjnego doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego 
ogłoszenia. Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać w siedzibie Starostwa Powiatu 
Grodziskiego w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym (Grodzisk Mazowiecki, ul. Daleka 11A, piętro III, pokój 308).           

OBWIESZCZENIE STAROSTY GRODZISKIEGO

\\\	 PRUSZKÓW

Powiat pruszkowski realizuje 
inwestycję w postaci budowy 
pływalni przy Miejskim 
Ośrodku Sportu w Pruszkowie. 
Trwają prace przy instalacjach 
podziemnych.

T emat budowy pływalni przy ul. 
Gomulińskiego w Pruszkowie 

przewija się od dłuższego czasu. Nowy 
basen miałby pozytywnie wpłynąć na 
rozwój młodzieży trenującej w Zespo-
le Szkół Ogólnokształcących i Sporto-
wych. Obecnie te plany materializują 
się.

Przypomnijmy, w 2020 roku po-
wiat pruszkowski otrzymał dofinan-
sowanie z Ministerstwa Sportu i Tury-

styki w wysokości 10,6 miliona złotych. 
Samorząd zajął się przygotowaniem 
dokumentacji i przeprowadzeniem po-
stępowania przetargowego. 17 marca 
oficjalnie wprowadzono wykonawcę 
na teren budowy. Koszt inwestycji to 
blisko 30 milionów złotych, a efekty 
powinniśmy zobaczyć we wrześniu 
2023 roku.

Teren budowy jest ogrodzony, 
a na nim koparki i duża ilość piachu. 
Dotychczas wykonano wykop, wbito 
ścianki szczelne zabezpieczające wy-

kop. Niebawem ma ruszyć wylewanie 
fundamentów, dlatego montowany jest 
żuraw wieżowy. Prowadzone są prace 
przy instalacjach ziemnych.

\\\   Jaki efekt?
Wiadomo, że na obecnym etapie 

trudno nam wyobrazić sobie efekt. 
Użytkownicy zyskają nowoczesny ba-
sen złożony z kondygnacji naziemnej 
i podziemnej. Obiekt będzie posiadał 

halę basenową z zapleczem oraz try-
buny na 240 osób. Wymiary basenu 
wyniosą 25 m x 21 m. Będzie osiem to-
rów pływackich, zaplanowano również 
mniejszy basen do nauki pływania.

Na parterze znajdą się szatania  
damska, męska oraz dla osób z niepeł-
nosprawnościami. W piwnicy znajdą 
się pomieszczenia techniczne na po-
trzeby technologii uzdatniania wody 
oraz obsługi całego budynku.

Artur Szpuda

Podziemne prace

Za rok w tym miejscu ma stać basen
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Teren budowy  
jest ogrodzony,  

a na nim koparki  
i duża ilość piachu
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Centrum Kultury Filmowej im. Andrze-
ja Wajdy oraz Centrum Komunikacji Spo-
łecznej m.st. Warszawy zapraszają uczniów 
szkół ponadpodstawowych na bezpłatne 
warsztaty o aktywizmie „Jutro? Zacznij 
teraz”. Towarzyszą one Nagrodzie Prezy-
denta m.st. Warszawy dla osób młodych 
działających na rzecz społeczeństwa oby-
watelskiego im. Tadeusza Mazowieckiego 
i będą odbywać się między 15 września i 4 
października w siedzibie CKF. Nauczyciele 
mogą już zapisywać swoje klasy – rejestra-
cja jest otwarta. 

Warsztaty pozwolą uczniom lepiej 
poznać postać pierwszego premiera 
wolnej Polski i  związany z nim ważny 
fragment historii naszego kraju, a przede 
wszystkim stworzą bezpieczną przestrzeń 
do rozmowy o różnych formach aktywizmu 
społecznego. Spotkania będą połączone z 
projekcją filmu krótkometrażowego „Re-
wolucje przeprowadza się przez telefon 
. Krótki film o Tadeuszu Mazowieckim” w 
reżyserii Małgorzaty Świderskiej. Warszta-
ty poprowadzą Karolina Giedrys, Karolina 
Śmigiel i Dominik Kuc.

Seriale dokumentalne 
dla dzieci

We wrześniu mija rok od uruchomie-
nia platformy VOD Warszawa. W związku 
z tym dwa dostępne na niej seriale doku-
mentalne dla dzieci od 10 września do 31 
października będzie można oglądać za 
darmo. A to dopiero początek urodzino-
wych atrakcji!  

„Dzieci z Jedwabnego Szlaku” to dzie-
sięć autentycznych historii dziewczynek 
i chłopców z odległych krajów leżących 
wzdłuż dawnej drogi handlowej pomiędzy 
Chinami a Bliskim Wschodem i Europą – 
Mongolii, Kirgistanu, Bangladeszu, Indii, 
Nepalu, Azerbejdżanu, Gruzji, Birmy, Chin 
i Uzbekistanu. Tym, co łączy ich historie, 
jest odwaga, z którą dzieci idą za tym, w 
co wierzą i co czują – nawet w trudnych 
życiowych sytuacjach, kiedy nie zawsze do-
stają to, na co zasługują lub o czym marzą. 
Chociaż bohaterki i bohaterowie poszcze-
gólnych odcinków mówią innym językiem 
i żyją kilka tysięcy kilometrów od Polski, w 
zupełnie innych warunkach, odmiennym 
otoczeniu i diametralnie inaczej wygląda 

ich dzień, są zaskakująco podobni do nas 
– cieszą ich te same rzeczy, odczuwają po-
dobne obawy, są tak samo przywiązani do 
rodziny i przyjaciół.

„Sport Kids. Młodzi Sportowcy” to 
wciągające, pełne zwrotów akcji historie 
sześciorga dzieci mieszkających w różnych 
krajach (m.in. w Danii, Japonii i Republice 
Południowej Afryki), uprawiających różne 
dyscypliny sportowe i mających własne 
marzenia do spełnienia. Sport jest tu mo-
torem napędowym narracji, jednak filmy 
ukazują to, co kryje się pod powierzchnią: 
problemy związane z dorastaniem i stereo-
typami, presją ze strony rodziców, poświę-
cenie, przyjaźń, pierwszą miłość i o wiele 
więcej. To tematy, z którymi na co dzień 
stykają się dzieci na całym świecie i proble-
my, których większość z nas doświadczyła 
w pewnym momencie swojego życia.

Warsztaty rodzinne
W każdą sobotę Centrum Kultury 

Filmowej im. Andrzeja Wajdy zaprasza 
najmłodszych widzów wraz z rodzicami 
lub opiekunami na spotkania z dobrym ki-
nem połączone z warsztatami rodzinnymi i 
dyskusjami. Filmy, które będą pokazywane 
w ramach cyklu, zdobyły uznanie i cieszyły 
się ogromną popularnością wśród publicz-
ności Międzynarodowego Festiwalu dla 
Dzieci i Młodzieży Kino w Trampkach. 

Za warsztaty odpowiadają ekspertki 
związane od lat z branżą filmową: Mag-
dalena Bryll, Anna Stadnik i Anna Szary. 
Dzieci będą tworzyć na nich m.in. kolaże 
z pejzaży Kirgistanu i elementów obrazów 
Salvadora Dalego, wykonają własne in-
strumenty inspirowane nepalską kulturą 
oraz malowane kamienie, które ułatwią im 
dyskusję o różnicach między ludźmi. Po-
rozmawiają również o życiu blisko natury 
– jego zaletach i trudnościach, nauczą się 
podstawowej metody interpretacji filmu. 
Na zajęciach z animacji przygotują własne 
filmy, w których wykorzystają i ożywią da-
ry jesieni – listki, patyki, kamyki, nasiona, 
kwiaty inne skarby.

Program wszystkich warsztatów ro-
dzinnych i regulamin: http://ckf.waw.pl/
warsztaty-rodzinne

Początek roku szkolnego w Centrum 
Kultury Filmowej im. Andrzeja Wajdy
Rozpoczęcie roku szkolnego w Centrum Kultury Filmowej im. Andrzeja Wajdy zapowiada się bardzo  
atrakcyjnie. Uczniowie szkół ponadpodstawowych mogą wziąć udział w warsztatach o aktywizmie  
społecznym „Jutro? Zacznij teraz”. Na najmłodszych czekają sobotnie warsztaty rodzinne połączone 
 z pokazami najciekawszych filmów krótkometrażowych z Międzynarodowego Festiwalu dla Dzieci i Młodzieży 
Kino w Trampkach. Dodatkowo od 10 września dwa seriale dokumentalne dostępne na platformie  
VOD Warszawa „Dzieci z Jedwabnego Szlaku” oraz „Sport Kids. Młodzi sportowcy” będzie można oglądać  
za darmo. Nauczyciele, którzy chcieliby je pokazać na lekcjach, mogą skorzystać z materiałów  
edukacyjnych przygotowanych do wszystkich odcinków. 
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OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE
Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), art. 39 ust. 1, art. 40, art. 41 w związku z art. 46 pkt 1 i art. 54  
ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o  ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 1783) zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu:

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowice  
obszaru „Ostoja”, obejmującego tereny położone w obrębie geodezyjnym Komorów-Osiedle,

sporządzanego na podstawie uchwały nr XXXIII/294/2013 Rady Gminy Michałowice z dnia  
5 listopada 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Ostoja”, obejmującego tereny położone w obrębie 
geodezyjnym Komorów-Osiedle.

Wyłożenie projektu planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko odbędzie  
się w dniach od 21 września do 14 października 2022 r. w Urzędzie Gminy Michałowice w Regułach 
przy ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, w pokoju nr 226 na II piętrze (z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt, 
w godzinach od poniedziałku do czwartku 9.00-15.30, w piątki w godzinach 9.00-13.30) oraz na 
stronie internetowej gminy Michałowice https://bip.michalowice.pl/zagospodarowanie-przestrzenne/
plany-zagospodarowania-przestrzennego-plany-w-trak.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach planów miejscowych odbędzie 
się w dniu 11 października 2022 r. (wtorek) o godz. 16:30 w Urzędzie Gminy Michałowice, w Sali 
Multimedialnej na II piętrze (pok. nr 220). Dyskusja publiczna odbędzie się z uwzględnieniem aktualnych 
wymogów sanitarnych wynikających z epidemii COVID-19. Dopuszcza się zmianę formuły spotkania 
otwartego na  dyskusję online, o czym zostaną poinformowani zainteresowani za pośrednictwem 
odrębnego obwieszczenia, publikowanego na https://bip.michalowice.pl/urzad-gminy/aktualnosci.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 przywołanej na wstępie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu, wyłożonym do 
publicznego wglądu, może wnieść swoje uwagi. Uwagi do projektu planu można składać do Wójta 
Gminy Michałowice z podaniem swojego imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej, 
adresu oraz oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
28 października 2022 r.

Uwagi do projektów planów miejscowych można składać w formie pisemnej w Biurze Podawczym 
Urzędu Gminy (na parterze), pocztą na adres 05-816 Michałowice – Reguły, ul.  Aleja Powstańców 
Warszawy 1, w formie ustnej do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na 
adres sekretariat@michalowice.pl lub na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy  
Michałowice na platformie ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP. Organem właściwym do rozpatrzenia 
uwag i wniosków złożonych do projektów planów miejscowych jest Wójt Gminy Michałowice. Uwagi  
zostaną rozpatrzone zgodnie z art. 17 pkt 12 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Jednocześnie w związku z postępowaniem w sprawie strategicznej oceny oddziaływania 
na  środowisko, informuje się, że zainteresowani mogą zapoznać się niezbędną dokumentacją  
sprawy w siedzibie Urzędu Gminy Michałowice.  

Wójt Gminy Michałowice Małgorzata Pachecka
Informacja: 
1. �Administratorem podanych w uwagach danych osobowych jest Wójt Gminy Michałowice z siedzibą w Regułach, 

ul. Aleja Powstańców Warszawy 1 – Urząd Gminy 05-816 Michałowice i są one podawane w celu składania uwag  
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

2. �Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Dane osobowe będą przetwarzane w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi z zachowaniem przepisów Rozporządzenia Parlamentu  
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO). 

3. �W przetwarzaniu danych osobowych stosuje się przepisy art. 8a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503).

4. �Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania i ochrony danych osobowych podane są w Polityce Prywatności 
dostępnej w siedzibie i na stronie www Administratora: www.bip.michalowice.pl/obywatelwurzedzie/ochrona-
danych-osobowych.

5. �Dyskusja publiczna zostanie przeprowadzona z zachowaniem reżimu sanitarnego i wszystkich środków ostrożności 
zgodnie z wytycznymi i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego.

Wójt Gminy Nadarzyn 
informuje, że od dn. 14.09.2022 r. do dn. 05.10.2022 r. na stronie internetowej www.bip.nadarzyn.pl 
oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nadarzyn przy ul. Mszczonowskiej 24 został 
zamieszczony wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem.

\\\	 GRODZISK MAZOWIECKI

Okrężna będzie w pełni 
wyremontowana. Gmina 
pozyskała na ten cel dotację  
w wysokości 2 mln zł  
z programu inwestycji 
Polski Ład. Wkrótce zostanie 
ogłoszony przetarg  
na realizację odcinka drogi  
od ulicy Piaskowej do torów 
WKD.  

J adąc Okrężną od Królewskiej do 
Piaskowej mamy poczucie kom-

fortu. Nowa nawierzchnia jest równa i 

oznakowana wyraźnymi liniami. Dalej 
jest znacznie gorzej. Na szczęście we 
wrześniu Gmina Grodzisk Mazowiecki 

planuje ogłoszenie przetargu na bu-
dowę kolejnego odcinka tej ulicy, czyli 
od skrzyżowania z ulicą Piaskową do 
torów kolejki WKD. 

Inwestycja będzie kontynuacją 
poprzedniej, a więc wybudowanego w 
2017 roku odcinka od ronda na skrzy-
żowaniu z ulicą Królewską do ulicy 
Piaskowej. 

– W zakres budowy 0,5 km odcinka 
drogi będzie wchodziła budowa jezd-

ni o szerokości 5,5 m wraz z ciągiem 
pieszo rowerowym na całej długości 
– mówi Szymon Gawarecki z Urzędu 
Miejskiego. – Zaprojektowane zostało 
także nowe odwodnienie drogi, kanali-
zacja deszczowa oraz nowe oświetlenie 
z oprawami LED – dodaje.

W przypadku pozytywnego roz-
strzygnięcia przetargu realizacja budo-
wy planowana jest w 2023 roku.

Tekst i zdjęcie Beata Pawłowicz 

Okrężna do remontu 

Ta inwestycja będzie 
kontynuacją poprzedniej

Ulica Okrężna ma jeszcze dwa oblicza wyremontowane i to drugie  
wymagające nakładów
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 DAM PRACĘ 
W związku z dynamicznym 
 rozwojem Firma GT Group,  

czołowy dostawca hurtowy branży 
AGD/RTV zatrudni na stanowisko:  

Magazynier - operator wózka  
widłowego. Zapewniamy:  

• zatrudnienie na pełny etat  
(umowa o pracę), • cykl szkoleń  
w celu nabycia uprawnień UDT  
na wózki widłowe,• wsparcie  
w dojazdach do pracy, • miłą  

atmosferę w zespole, • posiłek  
regeneracyjny, • konkurencyjne  

wynagrodzenie. Oczekujemy  
punktualności, rzetelności  

w wykonywaniu powierzonych  
obowiązków, doświadczenie  

nie jest wymagane. CV prosimy  
wysyłać na adres:  

oddzial.warszawa@gtpoland.eu  
z dopiskiem „magazynier” 

Do sprzątania w Pruszkowie  
tel. 665 306 372

Importer samochodów ciężarowych  
zatrudni lakiernika, pomoc, prace  

kosmetyczne na hali, prace ślusarskie, 
umowa, od zaraz tel. 509 237 779 

Pomoc w kuchni 1 lub 3/4 etatu, zmywal-
nia 3/4 etatu Piaseczno 227568337    

USŁUGI  
Sprzedaż i montaż okien i drzwi wew.  
i zew. Rolety zew., wew. żaluzje, plisy, 
moskitiery. Parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223

Pozwolenia na użytkowanie  
dla starych domów. Legalizacje  

samowoli budowlanych sprzed lat,  
tel. 695 451 655 

WYCINKA DRZEW, USŁUGI RĘBAKIEM, 
USŁUGI PODNOŚNIKIEM KOSZOWYM  
I MINIKOPARKĄ TEL. 537 537 450,  
537 537 650 

Malowanie, glazurnictwo, podłogi i pane-
le, szybko i solidnie tel. 669 945 460
Remonty i wykończenia wnętrz (glazura, 
malowanie, szpachlowanie, hydraulika, 
elektryka) tel. 517 687 247 
AUTOMATYKA, napędy do bram  
- przesuwnych, garażowych,  
dwuskrzydłowych. Sprzedaż, montaż  
i serwis, tel. 790 331 339
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE, REMONTY 
od A do Z. TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63
Elewacje - docieplenia budynków  
- solidnie - tanio - 602-482-572 
Anteny TV, TV SAT. Konfiguracja i naprawa 
sprzętu RTV. Zadzwoń 501 700 315 

Anteny wideo domofony  
montaż naprawa 603375875 

Docieplanie budynków, malowanie  
elewacji, podbitka, poddasza  
tel. 501624562
Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, siatka 
+ montaż producent tel. 503 572 046 
Malarskie tanio tel. 22 7277747,  
501 976 533
Docieplanie poddaszy pianą, wylewki  
tel. 607 378 288
Wywóz gałęzi, ogrodnicze, koszenie 
519874891 
PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30
Docieplanie Budynków 795 96 96 96 
GLAZURA, GRES, REMONTY 601 219 482
KOMINIARZ, TEL. 781 495 997 
ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203 
Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721
Tynki gipsowe i tradycyjne 604415352
Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998
Wywozimy graty z chaty tel. 505 591 721 
Kominiarz tel. 500 214 632
HYDRAULIK TEL. 735 392 792
Wycinka drzew tel. 505 591 721
Przeprowadzki tel. 505 591 721
Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223,601 623 480
Pranie dywanów 669 445 400
Remonty, budowlane, ogrodzenia, 
tel. 513 137 581
Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907
Naprawa pralek, tel. 602 322 951
Dachy, pokrycia, naprawy, papa  
termozgrzewalna, tel. 502 473 605
Czyszczenie, malowanie elewacji, wnętrz, 
ogrodzeń, itp. tel. 731 758 980
Docieplanie budynków, szybko, tanio, 
solidnie, tel. 502 053 214
Dekarskie, naprawa dachów, rynien, ob-
róbki blacharskie, montaż dachów, papa 
termozgrzewalna, blacha trapezowa, bla-
chodachówki, tel. 577 403 312

KUPIĘ  
Kupię używane brony, pług, kultywator  
i inne do ciągnika. 501 819 717    

SPRZEDAM  
Węgiel, ekogroszek, koks Skład Węgla 
Prażmów tel. 22-727-07-00

AUTO-MOTO KUPIĘ
Kupię każde AUTO. Stare, zniszczone, 
skorodowane. Osobowe, dostawcze,  
ciężarowe. Pomagamy załatwić wszystkie  
formalności, płacimy od razu gotówką, 
Tel: 503-773-746
Odkupimy twoje auto. Wysokie ceny. 
tel. 510 210 692 
Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300 48 

AUTO-KASACJA SKUP-AUT  
legalna FIRMA 515 514 100 

Skup aut za gotówkę szybki dojazd  
i wycena tel. 533 525 533
Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300
Skup aut na kasację 508206738 
Skup aut 2010-2021r. 505 530 300

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM
1-ka 650/Os, 2x400/Para +Opł 
502222555 
PESEL, Meld, Umowa 720908080    

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
KUPIĘ ZA GOTÓWKĘ KAŻDĄ  
NIERUCHOMOŚĆ DO REMONTU,  
Z PROBLEMEM PRAWNYM, ZADŁUŻONĄ, 
UDZIAŁ. TEL. 786-805-828 
Kupię las koło Prażmowa,  
tel. 602 770 361

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
Pawilon 32m2 na bazarku w Piasecznie, 
prąd 3 fazy, woda, klimatyzacja  
tel. 660 724 851 
Działki budowlane 800 m2 i działki  
rekreacyjne k. Prażmowa,  
tel. 602 770 361, 791 394 794 

NAUKA 
Matematyka, 664 438 144                    

ZDROWIE 
SEZAM, sklep zielarsko medyczny  

i zdrowa żywność, ul. Czajewicza 1,  
róg Nadarzyńskiej, PIASECZNO,  

tel. 506 76 74 74 
Protezy zębowe naprawa  
Tel. 502 031 221   

RÓŻNE
Okazja - Kwatera i utrzymanie  
za pomoc domową wyłącznie  

dla kobiet w średnim wieku z Ukrainy  
tel. 510 045 920 - nagraj wiadomość 

Wynajmę Salę Weselną na 300 osób  
+ 36 miejsc hotelowych lub zorganizuję 
przyjęcie Biały Dworek w Prażmowie  
tel. 722-202-966

MATRYMONIALNE  
Źle znosisz samotność? Zapraszamy.  
Posiadamy oferty dla każdej grupy  
wiekowej dla kobiet i mężczyzn.  
A.M. CARINA 42 687 08 10 
Wdowiec pozna Panią 55+.  
Tel. 502 901 274  

FINANSE  
Kredyty tel. 513 654 277
Oddłużanie z pożyczek pozabankowych 
733-150-555

      INFORMACJA O PRZETARGU  PISEMNYM 

Przetarg odbędzie się dnia 22 września 2022 r. o godzinie 12.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszkowie, 05-800 Pruszków, ul. Drzymały 30. 
Ogłoszenie o  przetargu umieszcza się na urzędowej tablicy informacyjnej oraz  stronie internetowej www.bip.powiat.pruszkow.pl. Szczegółowe informacje 
można uzyskać pod nr tel. 22 7381413-15. 

Zarząd Powiatu Pruszkowskiego, 05-800 Pruszków, ul. Drzymały 30, ogłasza przetarg publiczny w trybie składania ofert pisemnych na: ,,sprzedaż 
samochodu osobowego, stanowiącego własność Powiatu Pruszkowskiego”

Nr rejestracyjny

WPR 01VA

Marka, model

Skoda Octavia

Rok produkcji

2004

Przebieg (km)

222.901

Stan techniczny

niesprawny mechanicznie

Cena wywoławcza

5 000 zł

Wadium

500 zł
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\\\	 MICHAŁOWICE

Już 17 września  
startuje IV Półmaraton  
„Lasy nad Utratą”. 

S portowe zmagania rozpoczną się 
na terenie strefy rekreacji przy za-

lewie w Komorowie. W półmaratonie 
na uczestników czeka dystans blisko 
22 kilometry. Odbędzie się również 
rywalizacja w sztafetach. Trzeba pod-
kreślić, że w półmaratonie mogą wziąć 
udział osoby, które ukończyły 18 lat. 

Z kolei w sztafecie – od 13 lat. Trasa 
przebiega głównie przez tereny leśne, 
wyznaczono limit czasowy – 2 godziny 
50 minut. Opłata startowa wynosi 50 
zł w przypadku biegu indywidualnego 
oraz 200 zł dla sztafety.

17 września odbędzie się również 
bieg na 5 km. W tym przypadku do ry-
walizacji mogą stanąć dorośli, dzieci i 
młodzież. Warunek konieczny: ukoń-
czone 13 lat. Limit czasowy wynosi 50 
minut, opłata startowa 50 zł.

Podczas biegowej imprezy nie 
zabraknie propozycji dla dzieci, które 
mogą wziąć udział w biegach dziecię-
cych dla urodzonych w roku 2009 i 
młodszych. Rywalizacja odbędzie się 
na dystansach około 200 metrów, 400 
metrów i 1000 metrów. Opłata starto-
wa to 15 zł.

\\\   Co, kiedy i jak?
Dla miłośników biegania IV Półma-

raton „Lasy nad Utratą” to znakomita 
okazja do sprawdzenia się, poprawie-
nia rekordów oraz aktywności.  Ten, kto 

jeszcze nie zapisał się do udziału w im-
prezie, może to zrobić do 15 września. 
Należy wejść na stronę: datasport.pl.

IV Półmaraton „Lasy nad Utratą” i 
wydarzenia towarzyszące odbędą się 
17 września. Otwarcie biura zawodów i 
rozpoczęcie wydawania pakietów star-
towych o 9.00. Bieg na 5 kilometrów 
rozpocznie się o 10.00. Start półmara-
tonu, w tym sztafet o 11.00. Rywalizacja 
dzieci rozpocznie się o 11.40.

Artur  Szpuda

IV Półmaraton 
„Lasy nad Utratą”\\\	 PRUSZKÓW

Koszykarze z Pruszkowa 
przygotowują się do nowego 
sezonu. Pierwsze sparingi  
MKS Znicz Basket można 
uznać za udane. 

W pierwszym meczu sparin-
gowym pruszkowski zespół 

zmierzył się z KKS Tur Basket Bielsk 
Podlaski. Znicz Basket dobrze zaczął 
spotkanie – 20:15. Na półmetku pro-
wadzili już jednak rywale, jednak mi-
nimalnie – 37:36. Trzecia kwarta wy-
równana, więc wszystko decydowało 
się w ostatniej odsłonie. W niej Znicz 
Basket był skuteczniejszy i wywalczył 
zwycięstwo – 71:68. Warto odnotować 
występy młodych graczy w pruszkow-
skim zespole. Na parkiecie pojawili się 
15-letni Bartosz Chudek, Kacper Król, 
Marek Zarychta.

W kolejnym sparingu Znicz Bas-
ket spotkał się z KS Księżak Łowicz. 
Podopieczni Michała Spychały nada-

wali ton grze. W pierwszej kwarcie 
pruszkowska drużyna rozbiła rywa-
la – 27:14. W kolejnych minutach KS 
Księżak podjął walkę, ale na niewiele 

się to zdało. Znicz Basket kontrolo-
wał sytuację. Rywale wygrali jedynie 
czwartą kwartą, ale różnicą zaledwie 
dwóch punktów. Znicz Basket pokonał 
KS Księżak 86:69.

Początek sezonu 24 września. W 
pierwszym meczu w grupie B II ligi 
mężczyzn Znicz Basket zagra na wy-
jeździe z Kolejarzem Basket Radom.

Artur  Szpuda

\\\	 GRODZISK MAZOWIECKI

Pogoń Grodzisk Mazowiecki 
w gazie. Zespół z alei 
Mokronoskich pokonał  
na wyjeździe Unię 
Skierniewice 1:0. 

O statnie tygodnie są udane w wy-
konaniu piłkarzy z Grodziska. Wy-

grana w 7. kolejce III ligi była trzecią z 
rzędu Pogoni. Co istotne, Pogoń jako 
jedyna drużyna w stawce nie zanoto-
wała jeszcze porażki w rozgrywkach. 
Dzięki temu grodziska ekipa plasuje się 
na 4. miejscu w tabeli.

Losy starcia z Unią Skierniewice 
szybko się rozstrzygnęły. W 6. minucie 
jedyną bramkę w meczu zdobył Jean 
Franco. Dla napastnika było to czwarte 
trafienie w sezonie.

\\\   Pogoń na fali
Unia nie potrafiła sprostać Pogoni 

tak jak wcześniej ŁKS II Łódź. W 6. ko-
lejce grodziszczanie wygrali z łodzia-
nami 2:1. Bramki dla Pogoni zdobyli 

Matheus Dias i z karnego Damian Ja-
roń. Honorowego gola dla ekipy z Łodzi 
strzelił Damian Nowacki.

W 5. kolejce Pogoń pokonała Con- 
cordię Elbląg 2:1. Na gola Kacpra 
Imiołka odpowiedział Łukasz Kopka. 
Pewnym egzekutorem jedenastek w 
Pogoni jest Damian Jaroń i to jego tra-
fienie zapewniło grodziszczanom trzy  
punkty.

W siedmiu meczach Pogoń wywal-
czył 15 punktów, co daje jej 4. miejsce 
w tabeli. Do lidera, Świtu Nowy Dwór 
Mazowiecki, traci trzy oczka. W 8. ko-
lejce Pogoń zagra u siebie z Legionovią 
Legionowo. Spotkanie zaplanowano 17 
września. Będzie to starcie sąsiadów z 
tabeli. Leginovia jest trzecia i wyprze-
dza Pogoń o jeden punkt.

Artur  Szpuda

Sparingowe potyczki

Kolejna wygrana

Jean Franco cieszy się ze zdobytego 
gola
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z Pruszkowa wygrali  

dwa sparingi

Początek sezonu 24 września

„Lasy nad Utratą” to znakomita okazja do sprawdzenia się, poprawienia  
rekordów oraz aktywności
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